
 

 

SMLOUVY o POSKYLTOVÁNÍ SLUŽEB

_„N-Mwmmxsm

.fo
  
 

 
 

__Qíslg smlouvy :

 

Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :
  

 SOOC209015 9015
 

 

1.2.2012
    

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody

následně:

 

smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění

 

1a. OBJEDNATEL

Obchodní firma :

ČR česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště České Budějovice

 

 

 

Zastoupen na základě plné moci:

Telefon / fax:

Bankovni spojeni :

 

 

gulo : A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice 5

_Adresa pro poštovní styk : ,2 A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice 5 _

Zastoupen : lng. Libuše Petrášková

 

  

  

IČ: 00006963
 

DIČ :
  
Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba ltel. le-mail:

1b. ZHOTOVITEL,

Obchodnifirma: '

 

 

.A.S.A. České Budějovice,s.r.o

 

 

 

Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
  

Kontaktní adresa:   
Zastoupen :

Zastoupen na základě plné moci:

Telefon / fax:

Bankovní spojení '._

 

 

 

.A.S.A. České Budějovice, s.r.o., rov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budě'ovice 1 tel.

    

 

 

 

UniCredit Bank Czech Republic, č.ú.
 

TČ :

@fli—m‘cfi121744555"" " "

Zapsaný v obch. rejstříku : _ _,____(___ ' C225171941

, Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.c 7648

251 T1941

  

   
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude

fakturována Matné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 
 

 

 

 
  

 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytované služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks ! (Kč/rok) Ks l (Kč/rm

kontejner 1100|„kom.odpad 2 x týdně 2 x týdně 2 20 580,00

kontejner 1100i, plast, 1x14 dní 26x za rok 1 5 140,00 1

kont.1100l, papír, vývoz 2 x týdně _ 2 x týdně 1 16 640,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště l Objem ' VIN :::; , (23—52:? Pm? 03,2%., Svazové dny

1 1 České Budějovice 2, Ant.Barcala 1461 1100 V 2 2 x týdně 1.2.2012 200301 Pondělí, čtvrtek 7

2 České Budějovice 2, Ant.Barcala 1461 1100 V 1 26 x za rok 1.2.2012 200139 Sudé úterý

3 České Budějovice 2, Ant.Barcala 1461 _ 1100 V 1 ! 2 x týdně L1.2.2012 „ 200101 Středa,pátek
         

Vysvětlivky: V —- nádoba zhotovitele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc,

N — nádobíobjednatele

kalendářní čtvrtletí-

 

5. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

 

:3

.A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

DOW 1, 370 04 České Budějovice

lČ: 251 71.941 DiČ: (3225171941

Tel.: Fax:

eské Budějovice,s.r.o

  

Zhotovitel

one..23.1..2012

 

  

    

o , „ __ *

ÉVMEJÚl/Mcťl/ já./_

V ................... dne .................. 2012

  
ČR Česká správa „ ' pečení,

pracoviště Ceské Budějovice

Objednatel



 

wšáavmš mu . \ pm:; mamma:

P0019 ověřovací knihy Magistratu města České Buděiovíce

.. „>?/A7. . .. .
g]oř. č. wdlmmze ............................. tento uplny/a“ ~ Céséeénmi—mwepw

ODSHI1L1i{Ci „„.../„ ..... stran souhíasí'dasňovně s předloženou ýistiuou, z níž byl/&

pořízen/& a mm žistina ie prvopisew Wéfiefimm‘e‘émovanaufisfinom

opwHWWWffimmmsem‘”

ohsahu'ficim . //. ..... stran.

W“

\? Čačak-ých Budějovicách dne Ma...! 720.2— ?31?

Jmeno „ „mmm mmm moby, které

(nabo o

 

  

  
   

 
 

* mmm w Ngmnw

(%"/nam _ <„

UDĚJOV\O


